
 
 

UCHWAŁA NR XLV/402/2022 
RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie: Uchwały Budżetowej Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2023. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 40 001 607,00 zł., 
w tym: 

1) dochody bieżące: 29 180 607,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 10 821 000,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości 43 253 043,34 zł., 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 28 964 394,58 zł; 

2) wydatki majątkowe: 14 288 648,76 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

3 251 436,34 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
w wysokości 1 220 000,00 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 031 436,34 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 559 436,34 zł. oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 308 000,00 zł. -  jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50 000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących 
i majątkowych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok – jak w załączniku nr 4 do 
uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9143



2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych – 
jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej – jak 
w załączniku nr 7 do uchwały, 

5. dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Krościenko nad Dunajcem oraz 
wydatki na utrzymanie przystanków i dworców – jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

6. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami – jakw załączniku nr 9 do 
uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na łączną 
kwotę 328 911,80 zł. – jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2023 roku – jak w załączniku nr 
11 do uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują przychody i wydatki związane z realizacją zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem: 

1. do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych wraz ze zmianami wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz 
zmian wydatków majątkowych. 

2. do przekazywania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących: 

1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 

2) w obrębie grupy wydatki związane z realizacją zadań statutowych – w granicach rozdziału wydatków. 

3. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2023 kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 220 000,00 zł, 

b) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 1 308 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych w ust. 1 i 2. 

§ 12. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9143



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9143



Dział Rozdział

1 2

010

01044

01095

400

40002

600

60017

60019

60020

700

70005

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług

430 000,00

27 300,00

600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

479 900,00

0,00

22 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka mieszkaniowa

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 000,00

0,00

2 000,00

501 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0970 Wpływy z różnych dochodów

Płatne parkowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00

0,00

60 000,00

40 000,00

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 000,00

0,00

10 000,00

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

54 100,00

0,00

54 000,00

100,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

6 000,00

54 100,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 000,00

0,00

150 000,00

6 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok.

156 000,00

3 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9143



70007

710

71035

750

75011

75023

75075

751

75101

752

75212

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostałe wydatki obronne

0,00

200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

200,00

6 643 636,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 400,00

0,00

1 400,00

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00

0,00

30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

95 766,00

0,00

95 671,00

95,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 85 000,00

152 766,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 000,00

0,00

Działalność usługowa 85 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

21 500,00

100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9143



75601

75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 655 550,00

0,00

5 655 550,00

Różne rozliczenia 15 033 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

0,00

8 896 432,00

0,00

8 896 432,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 161 256,00

0,00

3 078 690,00

82 566,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00

100 000,00

200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0,00

50 000,00

25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

2 000,00

1 000,00

425 200,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

30 000,00

300 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

900 000,00

39 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

82 500,00

63 000,00

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

500,00

1 488 100,00

0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

1 080,00

67 500,00

3 000,00

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 544 080,00

0,00

1 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00

0,00

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9143



75831

801

80101

80103

80104

80106

852

85213

85214

85216

85219

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
78 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zasiłki stałe 208 146,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

206 346,00

66 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

13 708,00

78 000,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 708,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 700,00

50 989,00

427 456,00

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów

0,00

70 000,00

55 689,00

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

305 933,00

70 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

326 433,00

0,00

20 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

61 000,00

0,00

40 000,00

21 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 481 740,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

481 740,00

513 122,00

0,00

0,00

66 432,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9143



85228

85230

854

85412

855

85501

85502

85513

900

90001

90002

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 286 316,00

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 170,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 407 269,00

72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 000,00

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

31 000,00

30 170,00

0,00

Rodzina 3 020 436,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Świadczenie wychowawcze 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 993 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 967 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
19 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z usług 286 216,00

100,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 107 053,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 529 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00

0830 Wpływy z usług 574 353,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9143



90003

90019

90095

600

60016

60095

801

80101

Oczyszczanie miast i wsi 900,00

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0470

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Pozostała działalność 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

Transport i łączność 10 630 000,00

29 180 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

bieżące razem:

majątkowe

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

10 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Drogi publiczne gminne

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 450 000,00

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00

Oświata i wychowanie 191 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Szkoły podstawowe 191 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

191 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe razem: 10 821 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Ogółem: 40 001 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9143



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

010 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

01022 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 23 050,00 22 750,00 21 100,00 1 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 23 050,00 22 750,00 21 100,00 1 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 54 050,00 53 550,00 21 900,00 31 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 54 050,00 53 550,00 21 900,00 31 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 762 848,18 760 848,18 144 700,00 616 148,18 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 597 257,90 13 597 257,90 0,00

60016 757 848,18 755 848,18 144 700,00 611 148,18 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 397 257,90 13 397 257,90 0,00

60019 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

700 254 900,00 254 900,00 59 200,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 219 900,00 219 900,00 59 200,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 161 200,00 159 200,00 75 600,00 83 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 121 200,00 119 200,00 75 600,00 43 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 460 800,00 4 173 600,00 3 415 000,00 758 600,00 0,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75011 268 000,00 268 000,00 258 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 260 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 396 000,00 3 392 000,00 2 732 000,00 660 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75085 430 800,00 429 600,00 377 000,00 52 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 96 000,00 54 000,00 48 000,00 6 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 400,00 1 400,00 1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 400,00 1 400,00 1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 301 000,00 171 000,00 97 000,00 74 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

75412 286 000,00 156 000,00 97 000,00 59 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna 4 480 800,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 268 000,00 0,00 0,00

121 200,00 0,00

Transport i łączność 14 360 106,08 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 161 200,00 0,00 0,00

200 000,00

0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

1 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 2 000,00 0,00 0,00

Leśnictwo 23 050,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 23 050,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
54 050,00 0,00

200,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
312 000,00

Ochotnicze straże pożarne 297 000,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 400,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

Pozostała działalność 96 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 400,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 396 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 14 155 106,08 0,00 0,00

Płatne parkowanie 3 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 0,00 0,00

Cmentarze

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dostarczanie wody 54 050,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 63 000,00 0,00 0,00

Spółki wodne 60 000,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 254 900,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 900,00 0,00 0,00

0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
430 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Obrona narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9143



75421 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

758 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 12 981 200,00 11 778 200,00 10 015 600,00 1 762 600,00 700 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00

80101 9 333 800,00 8 998 800,00 7 663 600,00 1 335 200,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00

80103 1 179 100,00 1 107 100,00 1 053 300,00 53 800,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 800 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 256 800,00 241 800,00 227 500,00 14 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 406 200,00 375 700,00 358 200,00 17 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 107 500,00 107 500,00 7 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 203 000,00 190 000,00 182 400,00 7 600,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 580 000,00 542 500,00 521 100,00 21 400,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 100 800,00 100 800,00 2 000,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 134 500,00 84 500,00 22 500,00 62 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 124 500,00 74 500,00 22 500,00 52 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00

852 1 329 208,00 914 208,00 635 500,00 278 708,00 6 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 708,00 14 708,00 0,00 14 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 217 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 555 700,00 553 700,00 497 500,00 56 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 145 000,00 144 000,00 138 000,00 6 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 32 900,00 31 500,00 21 300,00 10 200,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 32 900,00 31 500,00 21 300,00 10 200,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 113 000,00 72 000,00 12 000,00 60 000,00 36 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 72 000,00 72 000,00 12 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 113 000,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
72 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 32 900,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 555 700,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
145 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 800,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

203 000,00

0,00

Zasiłki stałe 217 800,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 300 000,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

580 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 256 800,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 406 200,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 107 500,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 570 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przedszkola 800 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 179 100,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

600 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 13 218 200,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 600 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00

Pomoc społeczna 1 329 208,00

Domy pomocy społecznej 200 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

14 708,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
108 000,00

Dodatki mieszkaniowe 14 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Różne rozliczenia 120 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9143



85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 173 086,00 463 886,00 397 250,00 66 636,00 0,00 2 709 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 079 000,00 370 000,00 338 000,00 32 000,00 0,00 2 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 61 650,00 61 450,00 59 250,00 2 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 19 436,00 19 436,00 0,00 19 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 561 052,40 3 534 552,40 1 100 700,00 2 433 852,40 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 162 890,86 162 890,86 0,00

90001 385 700,00 385 200,00 41 200,00 344 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 044 700,00 2 025 700,00 851 400,00 1 174 300,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 254 400,00 250 900,00 104 100,00 146 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 144 000,00 140 500,00 90 200,00 50 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 112 252,40 112 252,40 13 800,00 98 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 890,86 134 890,86 0,00

921 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 57 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

92605 57 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

28 964 394,58 22 623 294,58 16 040 550,00 6 582 744,58 1 762 000,00 3 979 100,00 0,00 0,00 600 000,00 14 288 648,76 14 288 648,76 0,00

Wspieranie rodziny 61 650,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 43 253 043,34 0,00 0,00

Biblioteki 340 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 92 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 079 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
5 000,00 0,00 0,00

0,00

Rodzina 3 173 086,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 247 143,26 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 254 400,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 144 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 10 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 628 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 385 700,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 044 700,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

19 436,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 723 943,26 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 36 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9143



Treść
Klasyfikacja

§
Plan

2 3 4

4 559 436,34

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 2 031 436,34

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 528 000,00

1 308 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 308 000,00

załącznik nr 3 - Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok.

Lp.

1.

1

Przychody ogółem:

2.

Rozchody ogółem:

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9143



Dział Rozdział Paragraf

010

01009

6230

600

60016

6050

6100

6370

60095

6050

750

75075

6050

754

75412

6060

801

80101

6050

851

85154

6050

900

90015

Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Gminę Krościenko 

nad Dunajcem dla osób ze szczególnymi potrzebami
237 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa kolei gondolowej - etap I - Badanie wpływu komunikacji gondolowej na 

środowisko
200 000,00

FS Grywałd - Zakup działka wodnego dla OSP 11 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 450 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem - 

Polski Ład
10 450 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 890,86

Ochrona zdrowia 165 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 500,00

Szkoły podstawowe 237 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00

Administracja publiczna 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

FS Krościenko - Centrum - Zakup i montaż tablic informacyjnych i 

multimedialnych
20 000,00

załącznik nr 4 - Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 

rok.
Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

Transport i łączność 13 597 257,90

Drogi publiczne gminne 13 397 257,90

Spółki wodne 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

60 000,00

Spółki wodne z terenu Gminy 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 821,56

FS Tylka - Biały Potok - Modernizacja parkingu przy Szkole Podstawowej nr 2

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Oświata i wychowanie 237 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

Ochotnicze straże pożarne 11 000,00

35 889,10

Moderrnizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem - 

Polski Ład - wkład własny
800 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 031 436,34

FS Dziadowe - Kąty - Modernizacja drogi gminnej ul. J. Pawła II - etap I - 

wykonanie dokumentacji geodezyjnej
28 206,26

FS Hałuszowa - Modernizacja wjazdu koło Remizy OSP 16 000,00

FS Krośnica - Modernizacja/poprawa stanu drogi gminnej - ul. Trakt Królewski 35 726,20

Budowa Targowiska - etap II - Krościenko - RFIL 2 031 436,34

Budowa i zakup infrastruktury do spędzania czasu wolnego. 165 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9143



6050

90095

6050

926

92605

6050

FS Krościenko - Centrum - Wymiana ogrodzenia i elementów małej architektury na 

placu zabaw przy amfiteatrze
30 000,00

Pozostała działalność 134 890,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 890,86

FS Krośnica - Doświetlenie ul. Parkowa 18 000,00

FS Kąty - Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Razem 14 288 648,76

FS Grywałd - Modernizacja nawierzchni placu z miejscami postojowymi i 

odwodnieniem (ul. Kościelna)
38 726,20

FS Hałuszowa - Asfaltowanie parkingu we wsi 10 164,66

FS Krościenko - Zawodzie - Wymiana pokrycia dachowego nad źródłem Maria 

wraz z robotami towarzyszącymi
46 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżki pieszo - rowerowej od 

parkingu przy ul. Sobieskiego do połączenia ze ścieżką wzdłuż Dunajca przy starym 

Kościele

10 000,00

Kultura fizyczna 35 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 10484/97 w m.Kroscienko - dokumentacja 

projektowa
35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9143



Dział Rozdział Paragraf Plan

750 95 671,00

75011 95 671,00

2010 95 671,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

752 200,00

75212 200,00

2010 200,00

855 2 986 436,00

85502 2 967 000,00

2010 2 967 000,00

85513 19 436,00

2010 19 436,00

3 083 707,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacjąich 

statutowych 

zadań;

750 95 671,00 95 671,00 95 671,00 95 671,00 0,00

75011 95 671,00 95 671,00 95 671,00 95 671,00 0,00

751 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 200,00 200,00

75101 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 200,00 200,00

752 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00

75212 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00

855 2 986 436,00 2 986 436,00 278 436,00 259 000,00 19 436,00

85502 2 967 000,00 2 967 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00

85513 19 436,00 19 436,00 19 436,00 0,00 19 436,00

3 083 707,00 3 083 707,00 375 707,00 355 871,00 19 836,00

Dział Rozdział

750

75011

855

85502

30 797,00Razem

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych.

1 797,00

1 797,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat (§ 069)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego.

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (§ 098)

Wyszczególnienie Plan

Administarcja publiczna 1 797,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

0,00

2 708 000,00

2 708 000,00

0,00

Wydatki bieżące razem

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świdczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

załącznik nr 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami.

Dochody bieżące razem

0,00

2 708 000,00

Administracja publiczna

Plan

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

jednostek 

budżetowcych

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

z tego:

0,00

Urzędy wojewódzkie

Rodzina

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

Świadczenia rodzinne, świdczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dział Rozdział Nazwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9143



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

300 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorilanego na podstawie ustaw
300 000,00

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym (§ 027)
50 000,00

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  (§ 048)
250 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

851 Ochrona zdrowia 300 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie przeciwdziałania narkomanii oraz udzielania pomocy rodzinom, 

w których występują problemy narkomanii

10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00

Wydatki bieżące: 124 500,00

Prace gminnej komisji ds. rowiązywania problemów alkoholowych. 

Utrzymanie punktu konsultacyjnego i psychologicznego.
22 500,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla 

dzieci i młodzieży; wspomaganie instytucji i stowarzyszeń, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowychw podejmowanie interwencji w 

związku z naruszeniem przepisów ustawy oraz występowanie przed 

sądem w charakterze oskarżyciela publicznego; inne działania związane z 

integracją społeczną; prowadzenie kampanii edukacyjnych; realizacja 

programów profilaktycznych; szkolenia z zakresu profilaktyki; 

zagospodarowanie czasu wolnego.

102 000,00

    w tym: dotacje 50 000,00

Wydatki majątkowe: 165 500,00

Budowa i zakup infrastruktury do spędzania czasu wolnego 165 500,00

załącznik nr 6 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9143



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
2 000,00

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gmiach. 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2 000,00

załącznik nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9143



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 2 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 049)
2 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 2 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
2 000,00

załącznik nr 8 - Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów 

publicznego transportu zbiorowego z przystanków i dworców położonych na 

drogach zarządzanych przez Gminę Krościenko nad Dunajcem oraz wydatki na 

utrzymanie przystanków i dworców.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9143



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 529 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 529 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 1 529 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 560 900,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 560 900,00

Wydatki bieżące 1 560 900,00

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 638 100,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 907 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

załącznik nr 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarki odpadami.

Różnica w wysokości 31 900,00 zł stanowi wydatek, jaki poniesie gmina w związku z zagospodarowaniem odpadów komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9143



Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Plan

53 726,20

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych i multimedialnych 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 726,20

90095 Pozostała działalność 33 726,20

Wydatki bieżące, w tym: 3 726,20

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3 726,20

Malowanie i konserwacja elementów małej architekruty 3 726,20

Wydatki majątkowe, w tym: 30 000,00

Wymiana ogrodzenia i elementów małej architektury na placu zabaw przy amfiteatrze 30 000,00

53 726,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 726,20

90095 Pozostała działalność 53 726,20

Wydatki bieżące, w tym: 7 726,20

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 7 726,20

Montaż fontanny na oczku wodnym przy polu namiotowym 7 726,20

Wydatki majątkowe, w tym: 46 000,00

Wymiana pokrycia dachowego nad źródłem Maria wraz z robotami towarzyszącymi 46 000,00

53 726,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 4 000,00

Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 4 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 11 000,00

Zakup działka wodnego dla OSP 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 726,20

90095 Pozostała działalność 38 726,20

Wydatki majątkowe, w tym: 38 726,20

Modernizacja nawierzchni placu z miejscami postojowymi i odwodnieniem (ul.Kościelna) 38 726,20

53 726,20

600 Transport i łączność 35 726,20

60016 Drogi publiczne gminne 35 726,20

Wydatki majątkowe, w tym: 35 726,20

Modernizacja/poprawa stanu drogi gminnej ul. Trakt Królewski 35 726,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 18 000,00

Doświetlenie ul. Parkowa 18 000,00

35 889,10

600 Transport i łączność 35 889,10

60016 Drogi publiczne gminne 35 889,10

Wydatki majątkowe, w tym: 35 889,10

Modernizacja parkingu przy Szkole Podstawowej nr 2 35 889,10

26 164,66

600 Transport i łączność 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 16 000,00

Modernizacja wjazdu koło Remizy OSP 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 164,66

90095 Pozostała działalność 10 164,66

Wydatki majątkowe, w tym: 10 164,66

Asfaltowanie parkingu we wsi 10 164,66

załącznik nr 10 - Wydatki jednostek pomocniczych na 2023 rok.

SOŁECTWO KROŚCIENKO CENTRUM

SOŁECTWO KROŚCIENKO ZAWODZIE

SOŁECTWO TYLKA BIAŁY POTOK

SOŁECTWO HAŁUSZOWA

SOŁECTWO KROŚNICA

SOŁECTWO GRYWAŁD

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9143



23 746,98

600 Transport i łączność 8 746,98

60016 Drogi publiczne gminne 8 746,98

Wydatki bieżące, w tym: 8 746,98

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 8 746,98

Modernizacja odcinka drogi gminnej w rejonie Dziurnych 8 746,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 5 000,00

Modernizacja dojścia do zastawki przeciwpożarowej 3 000,00

Modernizacja zbiornika przeciw pożarowego na Niwkach 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska 10 000,00

28 206,26

600 Transport i łączność 28 206,26

60016 Drogi publiczne gminne 28 206,26

Wydatki majątkowe, w tym: 28 206,26

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Pawła II - etap I - wykonanie dokumentacji geodezyjnej 28 206,26

328 911,80Razem wszystkie jednostki pomocnicze

SOŁECTWO KĄTY NIWKI

SOŁECTWO DZIADOWE KĄTY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9143



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 60 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 60 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00

dotacja celowa 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 700 000,00

80104 Przedszkola 0,00 700 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00

dotacja celowa 50 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

dotacja celowa 0,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 36 000,00

dotacja celowa 0,00 36 000,00

921 Kultura i ochron dziedzictwa narodowego 840 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 0,00

dotacja podmiotowa 500 000,00 0,00

92116 Biblioteki 340 000,00 0,00

dotacja podmiotowa 340 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 000,00

dotacja celowa 0,00 30 000,00

890 000,00 932 000,00

Wyjaśnienia:

Różnica pomiędzy kol. 10 (dotacje na zadania bieżace) załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem 

na 2023 rok: rozdział 01009 kwota 60 000,00 zł.

załącznik nr 11 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok.

Razem

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Rodzaj dotacji udzielanej 

z budżetu

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9143



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 2 031 436,34

 2 031 436,34

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność  2 031 436,34

60016 Drogi publiczne gminne  2 031 436,34

wydatki majątkowe:  2 031 436,34

Budowa Targowiska - etap II - Krościenko - RFIL 2 031 436,34

 2 031 436,34

załącznik nr 12 - Przychody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

PRZYCHODY

OGÓŁEM

WYDATKI

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2022-12-29T10:12:52+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




